Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                                               И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н
Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е №  7/6
14 октября 2014г.                                                                                                    г. Киренск
«Об избрании председателя и заместителя
председателя постоянно действующей
комиссии « По вопросам законности, прав
человека, Регламента, мандатам и депутатской этике»

 Руководствуясь п. 8 ст. 7  Регламента Думы Киренского муниципального района,    рекомендации членов постоянно действующей комиссии Думы Киренского муниципального района  «По вопросам законности, прав  человека, Регламента, мандатам и депутатской этике», Дума Киренского муниципального района  РЕШИЛА:

 1.  Избрать председателем постоянно действующей комиссии Думы Киренского муниципального района «По вопросам законности, прав человека, Регламента, мандатам и депутатской этике»:  Шубина Евгения Валерьевича.
2.  Избрать заместителя председателя постоянно действующей комиссии Думы Киренского муниципального района « По вопросам законности, прав человека, Регламента, мандатам и депутатской этике»: Округина Виктора Павловича.

Председатель Думы
Киренского муниципального района:                                                  П.М. Пашкин